СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НАРО-ФОМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от _________________

г. Наро-Фоминск

ПРОЕКТ

Об утверждении состава постоянных депутатских комиссий Совета депутатов

Наро-Фоминского городского округа

Рассмотрев заявления депутатов Совета депутатов Наро-Фоминского городского

округа, в соответствии с временным регламентом Совета депутатов Наро-Фоминского

городского округа, утвержденного решением Совета депутатов Наро-Фоминского

городского округа от 14.09.2017 № 3/1, Совет депутатов Наро-Фоминского городского

округа решил:

1. Утвердить состав постоянных депутатских комиссий Совета депутатов Наро-

Фоминского городского округа:

1.1. По вопросам бюджета, финансов и налоговой политики:

- Шкурков Анатолий Семенович;

- Вихляева Ирина Валентиновна;

- Макаренков Виктор Васильевич;

- Пархоменко Дмитрий Владимирович;

- Гурьянова Вера Дмитриевна;

- Прохоров Борис Анатольевич;

- Красильникова Альбина Анатольевна;

- Анищенко Николай Александрович;

- Кожушко Дмитрий Иосифович.

1.2. По вопросам развития местного самоуправления, нормотворчества, информационной

политики, вопросам безопасности, законности и правопорядка:

- Прохоров Борис Анатольевич;

- Красильникова Альбина Анатольевна;

- Макаренков Виктор Васильевич;

- Комаровский Юрий Владимирович;

- Вихляева Ирина Валентиновна;

- Кожушко Дмитрий Иосифович;

- Пархоменко Дмитрий Владимирович;

- Смирнова Тамара Владимировна.

1.3. По вопросам жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и дорожной

деятельности:

- Минин Михаил Михайлович;

- Старынин Валентин Владимирович;

- Маковейчук Иван Григорьевич;

- Попов Виталий Геннадьевич;

- Уличев Владимир Васильевич;

- Бут Светлана Николаевна;

-Смирнова Тамара Владимировна.

1.4. По вопросам градостроительства, архитектуры, инвестиций, промышленности и

предпринимательства:

- Ремянников Сергей Евгеньевич;

- Уличев Владимир Васильевич;

- Боева Валентина Викторовна;

- Матвеев Владимир Владиславович;

- Минин Михаил Михайлович.

1.5. По вопросам сельскохозяйственного производства, землепользования, экологии и

имущественных отношений:

- Шарапов Николай Сергеевич;

- Бут Светлана Николаевна;

- Дуленков Алексей Николаевич;

- Старынин Валентин Владимирович;

- Анищенко Николай Александрович;

- Боева Валентина Викторовна;

- Ремянников Сергей Евгеньевич.

1.6. По социальным вопросам, культуре, вопросам образования, развития физической

культуры и работы с молодежью, межнациональных и межконфессиональных отношений:

- Федоткин Евгений Сергеевич;

- Гурьянова Вера Дмитриевна;

- Комаровский Юрий Владимирович;

- Маковейчук Иван Григорьевич;

- Попов Виталий Геннадьевич;

- Ковалева Ирина Евгеньевна;

- Матвеев Владимир Владиславович;

- Шарапов Николай Сергеевич.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Наро-

Фоминского муниципального района.

Председатель Совета депутатов

Наро-Фоминского

городского округа                                                             В.В. Андронов

Согласовано:

И.о. Руководителя Администрации

Наро-Фоминского муниципального района                                                             Р.Л. Шамнэ

Заместитель Руководителя Администрации

Наро-Фоминского муниципального района –

управляющий делами                                                                                                 Е.А. Кузнецова

Начальник договорно-правового отдела

Администрации Наро-Фоминского муниципального

района                                                                                                                          А.В. Рекуц

Проект подготовлен отделом по обеспечению деятельности Совета депутатов